

# Wiadomości

Piątek, 16 marca 2018

## Informacja Wójta Gminy w sprawie nowego budynku ośrodka zdrowia w Tylmanowej

W związku z dużym zainteresowaniem odbiorem budynku nowego ośrodka zdrowia w Tylmanowej, Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna z radością przekazuje poniższe informacje:

### Szanowni Mieszkańcy Tylmanowej

Dwa lata wstecz, radni sołectwa Tylmanowa, wsłuchując się w Wasz głos, poddali do mnie wniosek o wybudowanie nowego ośrodka zdrowia w Tylmanowej. Inwestycja ta była zgodna z moim programem wyborczym, więc przystąpiliśmy energicznie do pracy.

Tylmanowscy Radni, szczególnie Pan Franciszek Ziemianek, Pan Jerzy Udziela i Pan Czesław Ligas oraz Pan Sołtys Stanisław Michałczak, na każdym etapie: planowania, projektowania, budowy i odbioru brali czynny udział we wszystkich rozmowach dotyczących tej inwestycji i wspólnie ze mną podejmowali decyzje.

Pod koniec ubiegłego roku zakończył się etap budowy i zgodnie z wymogami prawa budowlanego przystąpiono do procedur mających na celu odbiór budynku przez wiele instytucji, w tym końcowy przez Państwowego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

W związku z dużym zaangażowaniem wszystkich osób związanych z procesem budowlanym, udało się nam na początku marca br. uzyskać decyzję zezwalającą na użytkowanie obiektu, która stanie się prawomocna po 23 marca i można będzie przystąpić do korzystania z budynku.

Nadmieniam, że od ponad roku trwają rozmowy z potencjalnymi najemcami ośrodka i apteki. Mając na uwadze dobro mieszkańców jak również ograniczenie niedogodności związanych z ewentualnymi zmianami lekarza rodzinnego, od samego początku prowadzimy negocjacje z obecnym lekarzem - Panią doktor Anną Piergies - Zachwieją. Zaznaczam, że rozmowy te prowadzone były z udziałem Radnych z Tylmanowej.

W związku z faktem, iż nasz obiekt może zapewnić współpracę wielu specjalistów branży medycznych - zachęcam szczególnie mieszkańców Tylmanowej i całej Gminy Ochotnica Dolna do zgłaszania propozycji zagospodarowania licznych pomieszczeń i gabinetów.

Informuję, że w nowym budynku, oprócz podstawowej opieki zdrowotnej, apteki, i rehabilitacji są do wynajęcia i zagospodarowania liczne gabinety dla specjalistów

medycznych.

W budynku jest zainstalowana nowoczesna winda, która dociera na wszystkie kondygnacje. Na poddaszu jest sporo miejsca, które można zagospodarować na klub fitness lub siłownię, całość ośrodka jest oświetlona i ogrodzona - pozostało nam jeszcze tylko zagospodarowanie otoczenia zielenią i krzewami, co uczynimy wiosną.

Zapraszam na rozmowy osoby, które chcą wynająć wolne pomieszczenia i wykorzystać je dla potrzeb mieszkańców.